D. 25. sobris Ego Antonius Skorulski Com^{it} Pozrolatensis Baptisavi Fili-
um h^ori natum n^om Stanislawum et Stephanum Legitimos
Parentum scilicet Patris Casimiri Czepurna Matris Kevce Kachow-
skowna Levantes ejus fuer^e Josephus Peciukas cum Anna Za-
bylowa omnes de Matduczay

D. 25. sobris Ego idem qui supra Baptisavi Filium h^ori natum
nomine Thomam Legitimos Parentum scilicet Patris Joannis
Lewdecki Matris Annce Celiwiczowna, Levantes ejus fuer^e
de sacro Fonte G. D. Joannes Potorski cum Magnif. D. Sulliana
Omiecinska omnes de Civitate Pozrolatensi

D. 27. sobris Ego idem, qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nomine Joannem ^{Legitimos Parentum} scilicet Patris Josephi Zyberukas Matris
Barbarce Buczowna Levantes ejus fuer^e de sacro Fonte
Michael Gaylanas cum Sophia Lawzowa omnes de Kied^o

D. 28. sobris Ego idem, qui supra Baptisavi Filium hodie natum n^om
Legitimos Parentum scilicet Patris Josephi Szucita Matris
Annce Szerplowna Levantes ejus fuer^e de sacro Fonte
Georgius Szerplis cum Anna Szucitowna omnes de
Gihury

Anno Dni 1782 Die 2 Januarij Ego Antonius Skorulski Bap-
tisavi Filiam hodie natam n^om Ludovicam et Martam Legitimos
Parentum scilicet Patris Antonij Morkunas Matris Magdalene
Kalwayezia de Budrany Levantes ejus fuer^e de sacro Fonte
Josephus Janiewicz cum Marta Morkunowa omnes de Budrany

D. 4 Januarij Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam hodie natam
nomine Sedvigam et Barbaram Legitimos Parentum scilicet Patris
Bartholomei Swirtowski Matris Barbarce Kasielowna de Sokany
Levantes fuer^e Joannes Kompowski cum Mariana Morkunow-

D. 6 Januarij Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam h^ori natam
n^om Catharinam Legitimos Parentum scilicet Patris Antonij
Kuprewicz Matris Magdalene Masowna de Szedykany Levan-
tes fuer^e Matthias Balozewicz cum Catharina Kuprowna.

D. 6 Januarij Ego idem, qui supra Baptisavi Filium h^ori natum
n^om Joannem Legitimos Parentum scilicet Patris Georgij Kry-
siunas Matris Catharinne Woreyshowna de Papijskie Levan-
tes ejus fuer^e Nicolaus Battokis cum Barbara Czepornowa
de Dycunij

D. 6 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium h^ori natum
n^om Casper Legitimos Parentum scilicet Patris Casimiri
Michiewicz Matris Dawida Grabawshowna Levantes ejus fuer^e G. D.
Laurentius Czeykowski cum Anna Padwarshowna omnes de
Civitate Pozrolatensi

D. 7 Ego idem, qui supra Baptisavi Filiam h^ori natam n^om Elisa-
betham Legitimos Parentum scilicet Patris Mathie Ulla, Matris
Sophie Dudowna de Jakubany Levantes fuer^e Michael Byzow-
ski cum Anna Szakowna de Winderndzie Parochie Janpshilensis

D. 13 Ego idem qui supra Baptisavi Filium h^ori natum n^om
Ignatium et Mathiam Legitimos Parentum scilicet Patris
Josephi Smalski Matris Mariane Urochowna de Sokany
Levantes ejus fuer^e de sacro Fonte Georgius Zaldokas cum
Sophia Urochowna Parochie Ktowanensis.

D. 16 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam
n^om Elisabetham et Agatham Legitimos Parentum scilicet Patris
Josephi Szudalis Matris Barbarce Gasiunowna de Witalny Levan-
tes ejus fuer^e G. D. Josephus Staniewicz cum Catharina Suraszu-
nowa omnes de Witalny.

D. 20 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
n^om Mathiam Legitimos Parentum scilicet Patris Laurentij Szerey-
ka Matris Magdalene Zylowna de Gihury Levantes ejus fuer^e
Thome Szucita cum Mariana Padwarshowna omnes de Gihury

14
D. 21 Januarij Ego Antonius Skorulski Com. Pozotatensis Baptisavi Filiam
hodie natam nre Christinam Legitimor Parentum scilicet Patris
Stanislaw Batoras Matris Sophie Kostunowna De Dragany Levon-
tes fuerit Stephanus Banewicz cum Sophia Siedlichowa De Dra-
gany

D. 22 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam heni natam
nre Rosaliam Legitimor Parentum scilicet Patris Mathie Czwi-
nre Rosaliam Legitimor Parentum scilicet Patris Mathie Czwi-
nis Matris Mariane Pazukowna De Matuczany Levantes fuerit
Georgius Emborasas cum Elisabetha Baturkiewiczia

D. 24 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium Die 22 ejusdem
mensis natum nre Thadeum Legitimor Parentum scilicet Patris
Andreek Stawireckas Matris Rosalie Baturkiewiczia De Wajt-
kuny Levantes ejus fuerit Jacobus Kadziewicz cum Cecilia Ra-
gawskowna De Wajtkuny.

D. 25 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie na-
tatum nre Vincentium Legitimor Parentum scilicet Patris Jose-
phi Gasioras Matris Sophie Szapatorowa De Dyczuny Levon-
tes ejus fuerit Georgius Baturkiewicz cum Sophia Dudowa.

D. 28 Januarij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie na-
tam nre Marianam et Annam Legitimor Parentum scilicet
Patris Josephi Puliewicz Matris Magdalene Dabrowska
Levantes fuerit De Sacro Fonte G. D. Martinus Dzierzowicz
cum Mariana Dabrowska omnes De Gayluny

D. 1 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium na-
tum Die 6 ejusdem Mensis nre Casperum et Josephum Legi-
timos Parentum scilicet Patris Laurentij Kuktka Matris Eli-
sabethae Kolhowskowna De Putawery Levantes ejus
fuerit De Sacro Fonte Laurentius Welikis cum Mari-
ana Czdzialowa ambo Parochie Komponensis

D. 8 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Infantulam ho-
die natam nre Martham et Catharinam Legitimor Paren-
tum scilicet Patris Thomek Lelis Matris Magdalene
Barciewiczia De Budrany Levantes ejus fuerit Ignati
Bartzis cum Helena Baturkowna De Budrany

D. 10 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium heni na-
tum nre Mathiam Legitimor Parentum scilicet Patris Adie
Lukasiewicz Matris Barbare Gaylunowna De Michuliskie
Levantes ejus fuerit De Sacro Fonte Mathias Kasparowicz
cum Sophia Tomalunowna omnes De Michuliskie

10
Anno Dni 1781 Die 21 Februarij Ego Antonius Skorulski Com.
Pozotatensis Baptisavi Infantulam heni natam nre Helenam
Legitimor Parentum scilicet Patris Antonij Rymas Matris
Brigitel Mikulunowna De Sokany Levantes fuerit Andreas
Barowski De Wajtkuny cum Helena Rymowna

D. 18 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Infantulam heni
natam nre Apaloniarn Legitimor Parentum scilicet Patris
Michaelis Gaylunas Matris Agathe Palonowna De Kidziary
Levantes fuerit Joannes Serzemski cum Constantia Lewzio-
wa De Kidziary

D. 19 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam
nre Mercianam et Agatham Legitimor Parentum scilicet
Patris Josephi Mikulonis Matris Barbare Bonelukowna
De Dyczuny Levantes fuerit De Sacro Fonte Stanislaus Lepa
cum Magdalena Palonowna De Dyczuny

D. 20 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Infantulam
heni natam nre Catharinam Legitimor Parentum sci-
licet Patris Georgij Motiejtis Matris Magdalene Sz-
Czymalskowna De Szrudyny Levantes fuerit Josephus
Czymarowski cum Anna Weckowna

D. 23 Februarij Ego Joannes Katerla Com. Lioris Decary Gradec. Pato-
chus Pozotatensis Baptisavi Infantulam natam D. 22 ejusdem mensis
nomine Marcianam et Mariannam Legitimor Parentum scilicet Patris
Thadeaj Mikulonis Matris Anne Smalshayezia De Villa Gihony
Levantes Joannes Smaliski De Villa Patapurwie cum Magdalena
Parawkieria De Villa Gihony.

D. 24 Februarij Ego qui supra Baptisavi Infantulam natam D. 19
ejusdem mensis nomine Barbaram Agnetem Legitimor Parentum
scilicet Patris Stanislaw Duda Matris Erce Rymuliczia De Villa Mat-
kuny Levantes Laurentius Dyzialis cum Agnete Tomaszowicz-
czia ambo De Villa Mathuny

D. 25 Februarij Ego Antonius Skorulski Com. Pozotatensis Baptisavi
Infantem nre Mathiam et Casimirum Legitimor Parentum scilicet
Patris Georgij Pazukas Matris Magdalene Baturowna De Pazuki
Levantes ejus fuerit De sacro Fonte G. D. Antonius Jozeffowicz cum
G. D. Joanna Mitaszewska De Pazuki

D. 27 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nre Thadeum et Josephum Legitimor Parentum scilicet Patris
Michaelis Motiejtis fuerit De Sacro Fonte Matris Annek Jone-
lunowna De Kupsty Levantes ejus fuerit De Sacro Fonte Joannes
Szytalis cum Jodwiga Muzurowa omnes De Kupsty

Die 27 Februarij Ego Antonius Storański Com' Poznański Baptisavi
Infantulum hodie natum nunc Marcianam Legitimos Parentum
scilicet Patris Casimiri Peciukas Matris Catharinae Krotowna de
Pabapuruwe Levantes ejus fuerit De sacro Fonte Stephanus Lay-
muchi cum Agatha Czerepłowa de Siedlany.

Die 28 Februarij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Andream Legitimos Parentum scilicet Patris Petri Staporowicz
Matris Franciscę Dawhuciozna de Salsubany Levantes fuerit An-
dreas Staporowicz ex Magdalena Paszylowa.

Anno Dni 1781 Die 7 Martij Ego idem qui supra Baptisavi Filium
hodie natum nunc Josephum Legitimos Parentum scilicet Patris Casimiri
Baltos Matris Anne Bateiuchowna Levantes ejus fuerit Josephus
Siedlicki cum Elisabetha Bateiuchowna de Liniary Proschid Neostadon

Die 8 Martij Ego idem qui supra Baptisavi Infantulum hodie natum
nunc Franciscum Legitimos Parentum scilicet Patris Mathie Sze-
mietis Matris Magdalene Bernatowna de Gayluny Levantes
fuerit Josephus Tomaszowski cum Rosalia Benesziowna omnia
de Gayluny

Die 20 Martij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Josephum Legitimos Parentum scilicet Patris Georgij Starunas
Matris Evę Winckunowna de Skaystogire Levantes ejus fuerit
De sacro Fonte Josephus Wachunas cum Catharina Węckunowna
omnia de Skaystogire

Die 21 Martij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum nunc
Casimirum et Thaddeum Legitimos Parentum scilicet Patris Ste-
phanii Urbas Matris Magdalene Paluchowna de Dęgluny Levan-
tes ejus fuerit Josephus Gwin cum Elisabetha Byzowska omnia
de Dęgluny

Die 26 Martij Ego Joannes Katerla Com' Livon' Decanus Szadovicensis hodie
Poznański Baptisavi Infantulum nunc Josephum, natum die 15 ejusdem
mensis Legitimos Parentum scilicet Patris Petri Kondrotas Matris
Elisabethę Wasitaycia de Villa Ozoyi Levantes Stanislaus Gu-
scius de Villa Grykpedrie cum Sophia Batezaycia de Villa Ozoyi

Die 27 Martij Ego Antonius Storański Com' Poznański Baptisavi Filium
hodie natum nunc Catharinam Legitimos Parentum scilicet Patris Ja-
cobi Jamolunas Matris Elisabethę Dedonowna de Kidziany Levan-
tes fuerit Joannes Kolita ex Barbara Jamolunowa

Die 28 Martij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum nunc
Josephum Legitimos Parentum scilicet Patris Rafaelis Gaydis Matris
Magdalene Bukaltowna de Sosony Levantes ejus fuerit Josephus
Szawris ex Barbara Kropowna omnia de Villa Sosony

Die 23 Martij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nunc
Elisabetham Legitimos Parentum scilicet Patris Andreę Bizdzius
Matris Helene Evę Koblowna de Papijski Levantes fuerit Jose-
phus Szucitto de Dycunij cum Elisabetha Niawronowa de
Papijski

Die 31 Martij Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Barbaram et Elisabetham Legitimos Parentum scilicet Patris
Mathei Alexandrowicz Matris Helene Warnekowna Levantes
fuerit Hilarius Janowski cum Cecillia Warnekowna omnia
de Civitate Poznański

Anno Dni 1781 Die 3 Aprilis Ego Antonius Storański Com' Po-
znański Baptisavi Filiam hodie natam nunc Magdalenam
Legitimos Parentum scilicet Patris Georgij Ambrasos Matris
Magdalene Samulwayhayercia de Matducrany Levantes ejus
fuerit De sacro Fonte Joannes Smalskis cum Agatha We-
wekowna de Wotmanij

Die 7 Aprilis Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nunc Petrum Legitimos Parentum scilicet Patris Laurentij Kupris
Matris Magdalene Rudowna Levantes ejus fuerit De sacro
Fonte Petrus Bulciunas cum Magdalena Kuprowna
omnia de Siedlany

Die 8 Aprilis Ego idem qui supra Baptisavi Infantulum hodie
natum nunc Ludovicam Legitimos Parentum scilicet Joannes Jose-
fowicz Matris Anne Nowicka Levantes fuerit Stanislaus
Lepra cum Catharina Zelamiesowna de Civitate Poznański

Die 8 Aprilis Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum nunc
Evam Legitimos Parentum scilicet Patris Stanislas Dawhucis Matris
Elisabethę Szwarthaycia de Dawhucia Levantes fuerit Adamus
Czapurna cum Rosalia Dawhuciozna de Dawhucie

Die 19 Ego idem qui supra Baptisavi Filium natum die 20 ejusdem men-
sis nunc Ignatium Legitimos Parentum scilicet Patris Antonij
Zakarewicz Matris Anne Nomeczaycia de Kutowny Levantes
ejus fuerit De sacro Fonte Andreas Kest cum Marianą Dan-
Dundetowna omnia de Kutowny

Die 22 Aprilis Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nunc
Evam Legitimos Parentum scilicet Patris Thome Czemietis Matris
Anne Lawowna de Gayluny Levantes fuerit Georgius Libeckas
cum Rosalia Benesziowna omnia de Gayluny

Die 22 Aprilis Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie
natam nomine Domicellam Legitimos Parentum scilicet Pa-
tris Jacobi Pukierwicz Matris Christinę Lepowna de
Papijski Levantes fuerit Josephus Lepra de Pabriswal-
ki cum Catharina Bizdziowna de Papijski

Anno Dni 1781 Die 16 Aprilis Ego Antonius Skorulski Com
Pozotatensis Baptisavi Filium heri natum nomine Josephum
Legitimor Parentum scilicet Patris Josephi Kapustowicz Matris
Anne Butafrawostowna De Taluny Levantes ejus fuerit Joannes
Kompaniski cum Rosalia Lechowia omnes de Taluny

Die 16 Aprilis Ego idem qui supra Baptisavi Filium natum die 9
ejusdem mensis nomine Joannem et Christophorum Legitimorum
Parentum scilicet Patris Samuelis Kigenewicz Matris Elisabethe
Bukowska De Patowen Levantes ejus fuerit De Sacro Fonte Illu-
stris Adm Rens Dnus Joannes Katerla Com Levoni Decanus
Szadowicensis Parochus Pozotaten Cum Magnifica Dna Juliana
Nirbackowa Assistentes G. D. Andreas Terzemski cum Sophia
Pestowa De Pozotaty.

Die 26 Aprilis Ego idem qui supra Baptisavi Filiam heri natam
nre Agatham Legitimor Parentum scilicet Patris Martini Gybus
Matris Magdalene Kowaczowna De Dyczyn Levantes fuerit
Stanislaus Kallierus cum Agatha Agnete Gasimowna De Dyczyn

Die 28 Aprilis Ego Joannes Katerla Com Levoni Szadow. Paroch. Pozotaten
Baptisavi Infantem nomine Philippum die 27 ejusdem mensis natum Legi-
timor Parentum scilicet Patris Matthei Lepa Matris Matris Magdalene
Dwaronayczia De Villa Ozygi Levantes Michael Szemelunas cum
Magdalena Dwaronayczia ambo De Villa Ozygi.

Die 8 Maji Ego Antonius Skorulski Baptisavi Filium die 7 ejusdem Men-
sis natum nomine Stanislaum Legitimor Parentum scilicet Patris Ca-
simiri Garris Matris Sophie Warneschayczia De Kboje Levantes
ejus fuerit Josephus Garris cum Elisabetha Balthramayczia De Villa
Witany Kboje

Die 8 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Infantem hodie natum nre
Stanislaum Legitimor Parentum scilicet Patris Thomei Mikie-
lunas Matris Helene Lepowna Levantes ejus fuerit Thomas
Soraszunas cum Magdalena Szydagayczia omnes de Villa Witany

Die 9 Maji Ego idem qui supra Baptisavi Filium heri natum
nomine Sedvigam et Agnetem Legitimor Parentum scilicet
Patris Ignacij Pitolas Matris Marianne Latup-
kayczia De Kidziany Levantes fuerit Michael Bulkie
cum Agatha Bulkowa omnes de Kidziany.

Anno Dni 1781 Die 12 Maji Ego Antonius Skorulski Com
Baptisavi Filium heri natum nre Antonium Legi Parentum
scilicet Patris Thomei Powha Matris Barbara Sargowna, Le-
wanty ejus fuerit De Sacro Fonte Matris Adrowicki cum
Magdalena Lelewa Omnes de Budzany

Die 12 Ego idem qui supra Baptisavi Filium nre Annam Legi
Parentum scilicet Patris Stanislawi Benesius Matris Teresie
Prawciowna de Gajluny Levantes fuerit Sylwius Jan-
kowski De Civitate Pozotaten cum Mariana Kizka nayczia

Die 16 Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nre Antonium et Joannem Legi Parentum scilicet Patris
Josephi Czeponij Matris Magdalene Hawstowna Levan-
tes ejus fuerit De Sacro Fonte G. D. Georgij Lepa cum Annam
decha Omnes de Civitate Pozotaten.

Die 27 Ego idem qui supra Baptisavi Filium hodie natum
nre Antonium Legi Parentum scilicet Patris Thomei Dylis
Matris Catharine Michaleniowna de Civitate Pozotaten
Levantes ejus fuerit Thomei Michaleni De Witany cum
Barbara Kuchewna De Civitate Pozotaten

Die 29 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam heri natam
nre Barbaram et Elisabethe Legi Parentum scilicet Patris
Gabrielij Klamerski Matris Sophie Nakwesowna
Levantes fuerit Mathej Wozny cum Barbara Litwe wa
Omnes de Dyzlany.

Die 31 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam natam die 29 ejus-
dem mensis nre Cunegundam Legi Parentum scilicet Patris Bar-
tholomei Rabie Matris Barbara Wathnerowna de Gajluny
Levantes fuerit Franciscus Wathny Parochus Composita
Nurhuny cum Magdalena Krauciwowna de Gajluny

Die 1 Junij Ego idem qui supra Baptisavi Filiam heri natam
nre Domicellam Legi Parentum scilicet Patris Casimiri Kawatou-
ski Matris Heve Kiphunowna de Dragany Levantes fuerit
Joannes Sendorowicz cum Anna Guxiowa omnes de Dragany

Die 10 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam hodie natam nre
Barbaram Legi Parentum scilicet Patris Petri Dominowski Matris
Elisabethe Michaleniowna de Gajluny Levantes fuerit Just-
phus Lesewski cum Sophia Kwasowna omnes de Gajluny

Die 14 Ego idem qui supra Baptisavi Infantem nre Adamam
Legi Parentum scilicet Patris Georgij Minhoski Matris Cathari-
ne Wechowna de Staciany Levantes fuerit Stephanus Pa-
newicz cum Heva Stasiowna de Staciany

Die 20 Ego idem qui supra Baptisavi Filiam heri natam nre
Catharinam Legi Parentum scilicet Patris Stanislawi Gierza Matris
Judite Janbilowowna de Gajluny Levantes fuerit Adamus
Gleszaki cum Heva Kowowna omnes de Gajluny.

Die 25 Ego David Franubowicz Com Dnibus Baptisavi
Filium heri natum nre Petrum et Benedictum Legi Pa-
rentum scilicet Patris Petri Kuku Matris Catharine
Kowna de Witbiny Levantes fuerit Sophia And-
Weski cum Sophia Plesowa de Witbiny

Amo 1781 d. 4 Julij Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum me Genadium Legi Parentum scilicet Patris Simonis Dawbudy Matris Annae Ducepeterowne de Guranu Leuante ejus fuisse Samuel Kropis cum Elizabetha Gaudierowne de Guranu
d. 10 Julij Ego idem qui supra baptizavi Infantulum natum die 7 Julij demum me Magdalenam et Barbaram Illegitimi thori Matris Mariane Naginshoyria de Guranu Leuante fuisse Jacobus Petroziewas cum Anna Naginshoyria de Guranu.

d. 15 Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum me Petrum Legi Parentum scilicet Patris Jacobi Szukhoj Matris Magdalene Ptasiowna de Szukhoj Leuante fuisse Petrus Szukhoj cum Jendrada Weykrowade Szukhoj.

d. 16 Julij Ego Joannes Katerla Canon Livon Decan Stad Past. Pops Baptizavi Infantulam nomine Ceciliam natam d. 15 ejusdem Illegitimi thori scilicet Patris Joannis Dziadrowia matris Ewa Kryzianowska de Szukhoj Leuante Josephy Jan Kowstha Pa wllang cum Celilia Sankowsha ambo de Civitate.

d. 16 Ego Idem Baptizavi Infantulam nomine Jadvigam natam d. 15 ejusdem Legitimorum conjugum scilicet Patris Adami Szukhoj matris Agathe Battrukayria de villa Woytkow Leuante Casimiry Pelticuria de Patapurwie cum Elisabetha Barowshoyria de Woytkow.

d. 17 Ego Antonius Phorubski Com. Porot. baptizavi Filium natum hodie me Jacobum et Simonem Legi Parentum scilicet Patris Michaelis Wychanay Matris Catharinae Pukiewiczowna de Letuprusow Leuante ejus fuisse Casimiry Czewashe cum Helena Curawshowa.

d. 22 Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum me Vincentium et Ludovicum Legi Parentum scilicet Patris Thome Brumbly Matris Elizabetha Katsowna de Solony Leuante ejus fuisse Simon Szukhoj cum Mariane Juchiewiczowna omnes de Tolony.

d. 26 Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum me Annam Legi Parentum scilicet Patris Petri Lepa Matris Mariane Swecurayria de Babowatki Leuante fuisse James Lepa cum Magdalena Szukhoj omnes de Szukhoj.

d. 28 Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum me Cuzquidem et Rozaliam Legi Parentum scilicet Patris Adami Kowstha Matris Annae Szukhoj Leuante fuisse de Paers Fontanin Kowstha omnes de Civitate Szukhoj.

Amo 1781 d. 2 Augusti Ego Antonius Phorubski Com. Porot. baptizavi Filium hodie natum me Stephanum et Petrum Legi Parentum scilicet Patris Georgij Brazawski Matris Catharinae Michalunowna de Widziany Leuante fuisse Jacobus Petroziewas cum Catharina Jgnatiewowna omnes de Szukhoj.

d. 24 Ego idem qui supra baptizavi Filium natum die 2 ejusdem mensis me Johannem Legi Parentum scilicet Patris Georgij Brazawski Matris Magdalene Szukhoj Leuante ejus fuisse Wladislaw Bernotas Broclud Linhowa cum Dorothea Szukhoj Parochia Juniphilow.

d. 24 Ego idem qui supra baptizavi Infantem me Jacobum Illegitimi thori scilicet Matris Magdalene Kowstha de Pogornicie Leuante fuisse Leo Szukhoj cum Elizabetha Szukhoj omnes de Pogornicie.

d. 24 Ego qui supra baptizavi Filium hodie natum me Vincentium et Bartholomeum Legi Parentum scilicet Patris G. D. Michaelis Barthiewicz Matris G. D. Mariane Szukhoj de Szukhoj Leuante ejus fuisse G. D. Simon Juchiewicz cum G. D. Anna Markiewiczowna de Civitate Szukhoj.

d. 25 Ego idem qui supra baptizavi Filiam hodie natam me Mariam et Catharinam Legi Parentum scilicet Patris Simonis Szukhoj Matris Annae Szukhoj Leuante ejus fuisse Filipus Szukhoj cum Catharina Szukhoj omnes de Civitate Szukhoj.

d. 22 Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum me Ursulam et Victoriam Legi Parentum scilicet Patris Stanislaw Szukhoj Matris Rozalia Szukhoj de Aula Wladislawowa Leuante fuisse G. D. Aleksander Szukhoj cum Anna Szukhoj.

d. 2 Septembris Ego idem qui supra baptizavi Filium hodie natum me Matheum Legi Parentum scilicet Patris Jozefina Matris Annae Szukhoj de Dragony Leuante fuisse James Szukhoj cum Agatha Szukhoj omnes de Dragony.